ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUI – PI

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

CNPJ: 41.522.095/0001-90

Av. 29 de Abril S/n, Bairro Três Marias

Cep: 64778-000 – São Lourenço do Piauí

AVISO / TERMO DE ABERTURA

Nos termos do despacho exarado pela senhora Prefeita Municipal, procedo à

abertura do presente processo de Dispensa de Licitação e autuo sob o nº 20/2020,

para os devidos fins de direito.

SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ - PI, 22 de junho de 2020